АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022  № 29                                                                            с. Зелёный Дол

О создании аукционной комиссии по

осуществлению закупки путем проведения

электронного аукциона на выполнение работ по

объекту «Ремонт улично-дорожной сети в с.

Зеленый Дол (ул. Фрунзе), Петропавловского

района, Алтайского края», утверждении ее

состава

В целях проведения электронного аукциона по осуществлению закупки путем

проведения электронного аукциона на выполнение работ по объекту: «Ремонт улично-

дорожной сети в с. Зеленый Дол (ул. Фрунзе), Петропавловского района, Алтайского края»,

руководствуясь нормами Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать аукционную Комиссию и включить в ее состав следующих

должностных лиц:

Стрельцов А.А. – Глава  Зеленодольского сельсовета;

Шапорев В.А.. – заведующий юридическим отделом Администрации Петропавловского

района;

Свиридова М.М..– гл. специалист по комитета по экономике Администрации

Петропавловского района;

2. Наделить членов Комиссии полномочиями:

 по рассмотрению первых частей заявок на участие в электронном аукционе;

 по принятию решения о допуске участника закупки к участию в электронном

аукционе и признании этого участника участником электронного аукциона или об отказе в

допуске к участию в электронном аукционе;

 по оформлению протокола рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе;

 по рассмотрению вторых частей заявок на участие в электронном аукционе, а также

документов, направленных заказчику оператором электронной площадки в части

соответствия их требованиям, установленным документацией об электронном аукционе;

 по принятию решения о соответствии или несоответствии заявки на участие в

электронном аукционе требованиям, установленным документацией об электронном

аукционе;

 по оформлению протокола подведения итогов электронного аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            А.А. Стрельцов